Ofício nº_____ 	 Rio de Janeiro, 09 de Julho de 1998

Excelentíssima Senhora Juíza Relatora,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº170/98 - CR, referente ao Mandado de Segurança 1167-0/98 ( 2ª Turma - Processo n º23.538-8/98), dentro do prazo legal, informar-lhe o seguinte:

1- Conforme petição inicial, em anexo, o Impetrante pretendia,